
MUBEX000R253 1450087

DODATEK ¨. I
k nÆjemn smlouv ¨. i150288 ze dne 29.12.2011

uzavłen dle zÆkona Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k (2302 a nÆsl. NOZ)
mezi

M stem Bene ov, se s dlem Masarykovo nÆm st 100, Bene ov, i¨ 00231 401,
zastoupenØ starostou Ing. Jaroslavem HlavniŁkou
dÆle jen pronaj matel

a

Muzeem Podblanicka, pł sp vkovou organizac , se s dlem ZÆmek Ł. 1, 25801 Vla im,
i¨ 000 65 048, zastoupenØ łeditelem Mgr. Radovanem CÆderem
dÆle jen,, nÆjemce

T mto dodatkem se m n ŁlÆnek IV. a dopl uje ŁlÆnek V. nÆjemn smlouvy.

Iv.
T mto dodatkem se prodlu uje doba nÆjmu na dobu urŁitou do 31.12.2017 s œŁinnost
od 01.01.2015.

V.
Prodlou en doby nÆjmu bylo schvÆleno usnesen m Rady m sta Bene ov Ł. 276-
5/2014/RM ze dne 12.03.2014.
ZÆm r byl na œłedn desce vyv en dne 17.02.2014 a sejmut dne 06.03.20 14.

Ostatn ustanoven nÆjemn smlouvy zøstÆvaj v platnosti a nejsou t mto dodatkem
Ædn m zpøsobem dotŁena.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoven ch, nÆjemce obdr 1 vyhotoven a
pronaj matel 2 vyhotoven . Ka dØ toto vyhotoven mÆ povahu originÆlu.
Smluvn strany t mto prohla uj , e si dodatek k v e uvedenØ nÆjemn smlouv
płeŁetly a souhlas s cel m obsahem tohoto dodatku.

MUZEUM PODBLAMQ(A
pł sp vkovÆ OTganizace

NÆjemce:
Mgr. Radovan CÆder
łeditel

-\ J
L j -

V Bene ov dne 20.03.20 14

Ing. Jarosi
starosta


